
 

 

Zarządzenie Nr 64/2020 
Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

 

 

w sprawie  przedstawienia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Grzmiąca  

                za I półrocze 2020 roku 

 

 

         Na podstawie art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 roku poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 

poz. 1175) oraz Uchwały Nr XL/254/2010 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 30 czerwca 2010 

roku w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy 

Grzmiąca za I półrocze Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. Przedstawia się informację  z przebiegu wykonania budżetu Gminy Grzmiąca, 

zgodnie z Załącznikami Nr 1 do 10.  

 

§ 2. Informacja zamyka się następującymi kwotami: 

1. dochody plan  24.071.869,69zł, wykonanie 11.364.599,30zł; 

w tym: 

- dochody bieżące plan 23.404.043,59zł, wykonanie 11.232.305,90zł; 

- dochody majątkowe plan 667.826,10zł, wykonanie 132.293,40zł; 

 

2. wydatki  plan  24.671.869,69zł, wykonanie 10.727.864,03zł;  

w tym: 

- wydatki bieżące plan 23.674.549,11zł, wykonanie 10.654.484,87zł; 

- wydatki majątkowe plan 997.320,58zł, wykonanie 73.379,16zł 

 

       w tym realizacja planu finansowego zadań zleconych: 

 

dotacje   – plan 9.125.124,12zł, wykonanie 3.824.551,12zł; 

wydatki  – plan 9.125.124,12zł, wykonanie 3.745.299,51zł.  

 

§ 3. Informację wraz z częścią opisową przedkłada się Radzie Gminy oraz 

Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

  Patryk Makowski 

 



 2

 

Załącznik Nr 1      

do Zarządzenia Nr 64/2020 

Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

 

Dochody budżetu gminy według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

 

 

Dział Rozdz. § Opis 
Plan po 

zmianach 

Wykonanie 

na dzień 

30.06.2020r. 

6:5 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY BIEŻĄCE 

010   ROLNICTWO l ŁOWIECTWO 359 407,82 361 443,40 100,6 

 

01095  Pozostała działalność 359 407,82            361 443,40 100,6 

 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do 

SFP oraz innych umów o podobnym charakterze 

25 000,00 27 035,58 108,1 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu adm. rząd. oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

334 407,82 334 407,82 100,0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 610,00 1 447,52 237,3 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 610,00 612,00 100,3 

  0690 Wpływy z różnych opłat 610,00 612,00 100,3 

 60016  Drogi publiczne i gminne 0,00 835,52 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 835,52 0,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 132 411,79 56 681,85 42,8 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 132 411,79 56 681,85 42,8 

 

0550 
Wpływ z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

678,65 428,09 63,1 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
278,14 636,22 228,7 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych do 

SFP oraz innych umów o podobnym charakterze 

112 840,00 48 421,23 42,9 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 815,00 1 276,26 156,6 

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 800,00 5 920,05 33,3 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000,00 5 292,00 26,5 

 
71035  Cmentarze 20 000,00 5 292,00 26,5 

 0830 Wpływy z usług 20 000,00 5 292,00 26,5 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 837,30 41 320,16 79,7 

 

75011  Urzędy wojewódzkie  30 107,30 23 857,15 79,2 

 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

30 102,30 23 846,30 79,2 

2360 
Dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji  rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

5,00 10,85 217,0 

75023  Urzędy gmin 21 730,00 17 463,01 80,4 

 0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,44 0,0 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 21 730,00 17 462,57 80,4 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  l  OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

29 949,00 23 353,00 78,0 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 002,00 498,00 49,7 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 002,00 498,00 49,7 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 28 947,00 22 855,00 79,0 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

28 947,00 22 855,00 79,0 



 3

 

754  
 

 

 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
7 000,00 5 673,20 81,0 

 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 628,86 31,4 

 0970  Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 628,86 31,4 

75416  Straż gminna 0,00 44,34 0,00 

 0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
0,00 44,34 0,00 

 75421  Zarządzanie Kryzysowe 5 000,00 5 000,00 100,0 

  0960 Otrzymane spadki ,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 5 000,00 5 000,00 100,0 

756   

DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH,  OD OSÓB  

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH  OBOWOŚCI  PRAWNEJ  

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

6 891 513,35 3 342 559,58 48,5 

 

75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 352,00 828,84 35,2 

 

0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
2 352,00 780,19 33,2 

0910 
Wpływy odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0,00 48,65 0,0 

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  
od czynności cywilnoprawnych , podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

2 305 351,79 1 109 197,60 48,1 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 919 124,00 928 977,60 48,4 

0320 Wpływy z podatku rolnego 157 917,96 68 776,40 43,6 

0330 Wpływy z podatku leśnego 224 869,83 110 277,00 49,0 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 850,00 972,00 52,5 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów  egzekucyjnych ,opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

300,00 11,60 3,9 

0910 
Wpływy odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

1 000,00 183,00 18,3 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych 
290,00 0,00 0,0 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych  oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 975 124,45 1 042 133,62 52,8 

 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 280 000,00 671 238,33 52,4 

0320 Wpływy z podatku rolnego 544 231,66 289 439,71 53,2 

0330 Wpływy z podatku leśnego 12 957,79 6 852,86 52,9 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 365,00 4 289,00 67,4 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 500,00 4 138,00 165,5 

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 800,00 1 110,00 39,6 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 54 532,00 49,6 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów  egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

4 800,00 2 599,76 54,2 

0910 
Wpływy odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
11 470,00 7 933,96 69,2 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody JST  

na podstawie ustaw  
172 661,11 151 157,13 87,5 

 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 6 886,00 62,6 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2  070,90 6 114,20 295,2 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
73 318,52 46 999,79 64,1 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST  

na podstawie odrębnych ustaw 
86 271,69 90 963,08 105,4 

 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 193,65 0,0 

 0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,41 0,0 

75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 
2 436 024,00 1 039 242,39 42,7 

 
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 410 024,00 1 031 137,00 42,8 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 26 000,00 8 105,39 31,2 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5  011 133,00 2  947 456,19 58,3 

 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla JST 3 600 211,00 2 215 512,00 61,5 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 600 211,00 2 215 512,00 61,5 

 
75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 334 150,00 667 074,00 50,0 



 4

 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 334 150,00 667 074,00 50,0 

75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 26 482,19 0,0 

 0920 Pozostałe odsetki 0,00 26 482,19 0,0 

75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 76 772,00 38 388,00 50,0 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 76 772,00 38 388,00 50,0 

801   OŚWIATA l WYCHOWANIE 222 251,00 76 036,42 34,2 

 

80101  Szkoły podstawowe 2 700,00 7 855,04 290,9 

 0690 Wpływy z różnych opłat 2 700,00 7 855,04 290,9 

80104  Przedszkola 97 551,00 48 777,00 50,0 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
97 551,00 48 777,00 50,0 

80148  Stołówki szkolne  122 000,00 19 404,38 15,9 

 0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 606,38 6,7 

0830 Wpływy z usług 113 000,00 18 798,00 16,6 

852   POMOC SPOŁECZNA 742 970,07 393 215,64 52,9 

 

85202  Domy pomocy społecznej 11 000,00 20 950,78 190,5 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwroty z lat ubiegłych/ 0,00 1 051,33 0,0 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 19 899,45 180,9 

85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

19 261,00 9 582,00 49,7 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
19 261,00 9 582,00 49,7 

85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

202 507,87 91 665,78 45,3 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwroty z lat ubiegłych/ 3 507,87 1 236,78 35,3 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

199 000,00 90 429,00 45,4 

85215  Dodatki mieszkaniowe 2 336,00 2 336,00 100,0 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

2 336,00 2 336,00 100,0 

85216  Zasiłki stałe 183 276,20 102 852,00 56,1 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwroty z lat ubiegłych/ 1  276,20 845,00 66,2 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
182 000,00 102 007,00 56,0 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 112 589,00 59 670,00 53,0 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 2 952,00 1 968,0 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 439,00 1 218,00  84,6 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
111 000,00 55 500,00 50,0 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 27 000,00 16 159,08 59,8 

 

0830 Wpływy z usług 9 000,00 6 909,03 76,8 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

18 000,00 9 240,00 51,3 

2360 
Dochody JST związane z realizacją zadań  z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

0,00 10,05 0,0 

85230  Pomoc w zakresie  dożywiania 185 000,00 90 000,00 48,6 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

185 000,00 90 000,00 48,6 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 39 000,00 39 000,00 100,0 

 

85415  Pomoc materialna dla uczniów 39 000,00 39 000,00 100,0 

 2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 
39 000,00 39 000,00 100,0 

855   RODZINA 8 724 512,06 3 446 212,91 39,5 

 85501  Świadczenia wychowawcze 6 200 522,06 1 919 422,06 31,0 



 5

 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 0,0 

 0920 Pozostałe odsetki 13,02 13,02 100,0 

 0940 Wpływy z rozliczeń 509,04 509,04 100,0 

 2060 
Dotacje celowe przekazane z budżetu Państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji. związane z realizacją 

świadczenia  wychowawczego 

6 200 000,00 1 918 900,00 30,9 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 315 100,00 1 495 539,89 64,6 

 0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 24,40 1,6 

 0940 Wpływy z rozliczeń 3 600,00 1 848,22 51,3 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

2 300 000,00 1 480 000,00 64,3 

 2360 
Dochody jednostki samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych . 

10 000,00 13 667,27 136,7 

85503  Karta dużej rodziny 250 00 250,96 100,4 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami 

250,00 250,00 100,0 

 2360 
Dochody jednostki samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych . 

0,00 0,96 0,0 

85504  Wspieranie  rodziny 160 000,00 0,00 0,0 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

160 000,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

48 640,00 31 000,00 63,7 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu Państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

48 640,00 31 000,00 63,7 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 171 448,20 467 614,03 39,9 

 

90002  Gospodarka odpadami 1 050 504,00 459 619,55 43,8 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST 
na postawie odrębnych ustaw 

1 050 504,00 459 619,55 43,8 

90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

9 000,00 2 008,43 22,3 

 0690 Wpływy z różnych opłat 9 000,00 2 008,43 22,3 

90020  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat produktowych 
0,00 21,97 0,0 

 0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 21,97 0,0 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 110 944,20 5 964,08 5,4 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
5 000,00 5 108,92 102,20 

 0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00 855,16 42,8 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

103 944,20 0,00 0,0 

90095  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,0 

 0830 Wpływy z usług 1 000,00 0,00 0,0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA  

NARODOWEGO  
0,00 25 000,00 0,0 

 92195  Pozostała działalność 0,00 25 000,00 0,0 

  2880 

Dotacja celowa przekazana  jednostce samorządu 
terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 

terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) 

0,00 25 000,00 0,0 

Razem dochody bieżące 23 404 043,59 11 232 305,90 48,0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 50 000,00 8 450,00 16,9 

 01095  Pozostała działalność 50 000,00 8 450,00 16,9 



 6

 

  0770 
Wpływy z tytułu .odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
50 000,00 8 450,00 16,9 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 693,50 0,0 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 693,50 0,0 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 

0,00 693,50 0,0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 7 400,00 0,0 

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 0,00 7 400,00 0,0 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 7 400,00 0,0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 114 999,60 114 999,60 100,0 

 80101  Szkoły podstawowe 114 999,60 114 999,60 100,0 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.okt.3 oraz ust.3pkt.5 i 6 ustawy ,lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w par.625 

114 999,60 114 999,60 100,0 

852   POMOC SPOŁECZNA 150 000,00 0,00 0,0 

 85295  Pozostała działalność 150 000,00 0,00 0,0 

  6330 
Dotacje celowe z budżetu Państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
150 000,00 0,00 0,0 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  
352 826,50 750,30 0,2 

 90002  Gospodarka odpadami 352 826,50 750,30 0,2 

  6617 
Dotacje celowe otrzymane z gmin na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

między jst 

352 826,50 0,00 0,0 

  6659 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek oraz 

związku gmin 
0,00 750,30 0,0 

Razem dochody majątkowe 667 826,10 132 293,40 19,8 

DOCHODY OGÓŁEM 24 071 869,69 11 364 599,30 47,2 

 

 

 



 7  

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 64/2020 

Wójta Gminy Grzmiąca   

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

 

Dochody budżetu Gminy Grzmiąca za I półrocze 2020 rok według źródeł. 
 

 

Lp. 

 

Wyszczególnienie 

 

§ 

Plan 

po 

zmianach 

Wykonanie 

na 

30.06.2020r. 

% 

wyk. 

1 2 3 5 6 7 

I DOCHODY WŁASNE x 8 381 030,27 4 043 029,28 47,6 

1. Podatki x 4 262 168,24 2 140 273,09 50,2 

a) wpływy z podatku od nieruchomości    0310 3 199 124,00 1 600 215,93 50,0 

b) wpływy z podatku rolnego      0320 702 149,62 358 216,11 51,0 

c) wpływy z podatku leśnego      0330 237 827,62 117 129,86 49,2 

d) wpływy z podatku od środków transportowych 0340 8 215,00 5 261,00 64,0 

e) 
wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej  
0350 2 352,00 780,19 33,2 

f) wpływy z podatku od spadków i darowizn   0360 2 500,00 4 138,00 165,5 

g) wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   0500 110 000,00 54 532,00 49,6 

2. Opłaty x 89 868,07 61 560,05 68,5 

a) wpływy z opłaty produktowej 0400 0,00 21,97 0,0 

b) wpływy z opłaty skarbowej    0410 11 000,00 6 886,00 62,6 

c) wpływy z opłaty targowej   0430 2 800,00 1 110,00 39,6 

d) wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0460 2 070,90 6114,20 295,2 

f) 
wpływy z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych    
0480 73 318,52 46 999,79 64,1 

g) 
wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
0550 678,65 428,09 

63,1 

 

3. Dochody z majątku gminy x 187 840,00 84 600,31 45,0 

a) 

wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, JST lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów  

o podobnych charakterze  

0750 137 840,00 75 456,81 54,7 

b) 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 

0760 0,00 693,50 0,0 

c) 
wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0770 50 000,00 8 450,00 16,9 

4. Inne wpływy i dochody x 1 509 074,16 717 353,44 47,58 

a) 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez JST 

na podstawie odrębnych ustaw 
0490 1 136 775,69 550 582,63 48,4 

b) 
wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 
0570 0,00 44,34 0,0 

c) Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0590 0,00 193,65 0,0 

d) 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0640 10 378,14 8 356,50 80,5 

e) wpływy z różnych opłat  0690 21 310,00 11 081,85 52,0 

f) wpływy z usług  0830 143 000,00 30 999,03 21,7 

g) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0870 0,00 7 400,00 0,0 

h) 
wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0910 14 470,00 9 020,77 62,3 

i) wpływy z pozostałych odsetek    0920 2 328,02 27 796,72 1 194,0 

j) wpływy z rozliczeń 0940 8 893,11 5 490,37 61,7 

k) wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0950 0,00 835,52 0,0 

l) otrzymane spadki ,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0960 5 000,00 5 000,00 100,0 

ł) wpływy z różnych dochodów 0970 52 680,00 46 862,93 89,0 

m) 

dochody JST związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

2360 10 005,00 13 689,13 136,8 

n) 
rekompensaty utraconych  dochodów  w podatkach i 

opłatach lokalnych 
2680 290,00 0,00 0,0 



 8  

5. 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa,  w tym: 
x 2 436 024,00 1 039 242,39 42,7 

a) wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0010 2 410 024,00 1 031 137,00 42,8 

b) wpływy z podatku dochodowego od osób  prawnych 0020 26 000,00 8 105,39 31,2 

II SUBWENCJE OGÓLNE Z  BUDŻETU PAŃSTWA x 5 011 133,00 2 920 974,00 58,3 

a) część oświatowa 2920 3 600 211,00 2 215 512,00 61,5 

b) część wyrównawcza    2920 1 334 150,00 667 074,00 50,0 

c) część równoważąca  2920 76 772,00 38 388,00 50,0 

III 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA  
x 9 957 936,12 4 259 846,12 42,8 

a) 
na realizację  zadań bieżących z zakresu adm. Rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
x 9 125 124,12 3 824 551,12 41,9 

- USC, dowody osobiste, ewidencja ludności, CEIDG 2010 30 102,30 23 846,30 79,2 

- aktualizacja  rejestrów  wyborców 2010 1 002,00 498,00 49,7 

- Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 2010 28 947,00 22 855,00 79,0 

- świadczenia rodzinne i  fundusz alimentacyjny 2010 2 300 000,00 1 480 000,00 64,3 

- składki na ubezpieczenia  zdrowotne 2010 48 640,00 31 000,00 63,7 

- zwrot podatku akcyzowego  2010 334 407,82 334 407,82 100,0 

- dodatki energetyczne 2010 2 336,00 2 336,00 100,0 

- usługi opiekuńcze  2010 18 000,00 9 240,00 51,3 

- Karta Dużej Rodziny 2010 250,00 250,00 100,0 

- wspieranie rodziny 2010 160 000,00 0,00 0,0 

- 
wynagrodzenie  za sprawowanie opieki oraz obsługę tego 

zadania 
2010 1 439,00 1 218,00 84,6 

- świadczenie wychowawcze 500+ 2060 6 200 000,00 1 918 900,00 30,9 

b) na realizację  własnych zadań bieżących gmin  x 832 812,00 435 295,00 52,3 

- dożywianie uczniów 2030 185 000,00 90 000,00 48,6 

- zasiłki okresowe  2030 199 000,00 90 429,00 45,4 

- zasiłki stałe 2030 182 000,00 102 007,00 56,0 

- utrzymanie GOPS  2030 111 000,00 55 500,00 50,0 

- składki zdrowotne  2030 19 261,00 9 582,00 49,7 

- pomoc materialna dla uczniów 2030 39 000,00 39 000,00 100,0 

- wychowanie przedszkolne 2030 97 551,00 48 777,00 50,0 

IV. ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE ZADAN WŁASN. X 606 770,70 25 750,30 5,1 

a) 
środki otrzymane od pozostałych  jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych  
2460 103 944,20 0,00 0,0 

b) 

dotacja celowa przekazana jednostce  samorządu 

terytorialnego przez inną jednostkę samorządu 

terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) 

2880 0,00 25 000,00 0,0 

c) 
dotacje celowe z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
6330 150 000,00 0,00 0,0 

 

d) 

dotacje  celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

między jst 

6617 352 826,50                  0,00 0,0 

e) 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związku gmin 
6659 0,00              750,30 0,0 

V. 
DOTACJE CELOWE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

EUROPEJSKICH 
x 114 999,60 114 999,60 100,0 

a) 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy,  lub 

płatności w ramach  budżetu środków europejskich,   

z wyłączenie dochodów klasyfikowanych w par. 625 

6207 114 999,60 114 999,60 100,0 

 OGÓŁEM   DOCHODY   (I+II+III+IV+V) x 24 071 869,69 11 364 599,30 47,2 

 



9 

 

Załącznik Nr  3 

do Zarządzenia Nr 64/2020 

Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

                                                                                          
 

Wydatki  budżetu gminy według działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej. 

 

Dział Rozdz. Opis Po zmianach 

Wykonanie 

na dzień 

30.06.2020r. 

% 

1 2 3 5 6 7 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 711 903,17 1 017 547,55 59,4 

 

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 161,10 148,05 91,9 

01009 Spółki wodne 1 340 000,00 663 099,46 49,5 

01030 Izby rolnicze 15 000,00 6 987,53 46,6 

 01095 Pozostała działalność 356 742,07 347 312,51 97,4 

600  TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 230 368,51 44 590,03 19,4 

 60016 Drogi publiczne gminne 230 368,51 44 590,03 19,4 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 279 383,00 102 845,98 36,80 

 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 633,00 7 419,45 14,4 

70095 Pozostała działalność 227 750,00 95 426,53 41,9 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 25 192,64 7 276,61 28,9 

 71035 Cmentarze 25 192,64 7 276,61 28,9 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 189 142,08 1 125 993,33 51,4 

 

75011 Urzędy wojewódzkie 30 102,30 19 952,15 66,3 

75022 Rady gmin 111 630,00 50 964,41 45,7 

75023 Urzędy gmin 1 900 505,89 986 102,98 51,9 

75095 Pozostała działalność 146 903,89 68 973,79 47,0 

751  

URZĘDY  NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI l  

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

29 949,00 22 949,39 76,6 

 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli  i ochrony prawa 
1 002,00 498,00 49,7 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 947,00 22 451,39 77,6 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE  

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
243 035,63 102 404,42 

 

42,1 

 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne 144 279,16 53 142,41 36,8 

75416 Straż gminna 17 686,47 17 686,47 100 

75421 Zarządzanie kryzysowe 81 070,00 31 575,54 38,9 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 142 500,00 64 008,22 44,9 

 75702 
Obsługa papierów wartościowych , kredytów i 

pożyczek JST 
142 500,00 64 008,22 44,9 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 10 667,00  0,00 0 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 667,00 0,00 0 

801  OŚWIATA l WYCHOWANIE 6 578 943,03 3 248  706,06 49,4 

 

80101 Szkoły podstawowe 4 691 806,44 2 422 288,75 51,6 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 243 212,00 135 846,49 55,9 

80104 Przedszkola 

 
379 192,60 220 394,64 58,1 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 470 684,39 125 839,17 26,7 

80146 Placówki dokształcania i doskonalenia  nauczycieli 12 479,00 4 071,00 32,6 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 398 376,00 133 915,51 33,6 



10 

 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych  

oraz szkołach artystycznych 

 

345 605,00 206 350,50 59,7 

 80195 Pozostała działalność 37 587,60 0,00 0,00 

851  OCHRONA ZDROWIA 73 318,52 24 287,30 

 
33,1 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 614,90 10,2 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 318,52 23 672,40 35,2 

852  POMOC SPOŁECZNA 1 889 301,38 778 723,63 41,2 

 

85202 Domy pomocy społecznej 297 150,00 149 081,58 50,2 

85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
1 000,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej  

19 261,00 7 976,91 41,4 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
232 594,87 92 006,92 39,6 

85215 Dodatki mieszkaniowe 80 336,00 35 420,51 44,1 

85216 Zasiłki stałe 183 276,20 100 620,07 54,9 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

 

 

 

600 683,31 321 292,25 53,5 

85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

18 000,00 4 590,00 25,5 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 259 000,00 64 302,00 24,8 

85295 Pozostała działalność 198 000,00 3 433,39 1,7 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 50 000,00 15 140,09 30,3 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 50 000,00 15 140,09 30,3 

855  RODZINA 8 807 704,06 3 396 890,70 38,6 

 

85501 Świadczenia wychowawcze 6 200 522,06 1 910 997,18 30,8 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 305 100,00 

 
1 423 530,18 61,8 

 85503 Karta dużej rodziny 250,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 253 192,00 34 487,36 13,6 

 85513 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

48 640,00 27 875,98 57,3 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
1 922 142,67 556 609,51 29,0 

 

90002 Gospodarka odpadami 1 542 830,15 432 218,18 28,0 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 
228 568,32 112 645,68 49,3 

90026 
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
103 944,20 0,00 0 

90095 Pozostała działalność 46 800,00 11 745,65 25,1 

921  
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
426 319,00 216 881,13 50,9 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 760,00 20 322,13 58,5 

92116 

 

 

Biblioteki 

 
391 559,00 196 559,00 50,2 

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 62 000,00 3 010,08 4,9 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 62 000,00 3 010,08 4,9 

RAZEM 24 671 869,69 10 727 864,03 43,5 



11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 711 903,17 1 017 547,55 1 017 547,55 1 016 676,33 12 472,60 1 004 203,73 0,00 871,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 161,10 148,05 148,05 148,05 0,00 148,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 1 340 000,00 663 099,46 663 099,46 663 099,46 0,00 663 099,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 15 000,00 6 987,53 6 987,53 6 987,53 0,00 6 987,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 356 742,07 347 312,51 347 312,51 346 441,29 12 472,60 333 968,69 0,00 871,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 230 368,51 44 590,03 44 590,03 44 590,03 1 754,94 42 835,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 230 368,51 44 590,03 44 590,03 44 590,03 1 754,94 42 835,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 279 383,00 102 845,98 102 845,98 102 725,37 0,00 102 725,37 0,00 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 633,00 7 419,45 7 419,45 7 419,45 0,00 7 419,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 227 750,00 95 426,53 95 426,53 95 305,92 0,00 95 305,92 0,00 120,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 25 192,64 7 276,61 7 276,61 7 276,61 5 306,95 1 969,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 25 192,64 7 276,61 7 276,61 7 276,61 5 306,95 1 969,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 189 142,08 1 125 993,33 1 117 570,56 1 054 494,89 816 120,51 238 374,38 0,00 63 075,67 0,00 0,00 0,00 8 422,77 8 422,77 8 422,77 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 102,30 19 952,15 19 952,15 19 952,15 19 952,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
111 630,00 50 964,41 50 964,41 432,74 0,00 432,74 0,00 50 531,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1 900 505,89 986 102,98 986 102,98 984 308,98 765 629,36 218 679,62 0,00 1 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 146 903,89 68 973,79 60 551,02 49 801,02 30 539,00 19 262,02 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 8 422,77 8 422,77 8 422,77 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

29 949,00 22 949,39 22 949,39 11 999,39 7 548,62 4 450,77 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 002,00 498,00 498,00 498,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 28 947,00 22 451,39 22 451,39 11 501,39 7 548,62 3 952,77 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
243 035,63 102 404,42 102 404,42 92 656,42 27 300,70 65 355,72 0,00 9 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 144 279,16 53 142,41 53 142,41 43 394,41 10 442,27 32 952,14 0,00 9 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 17 686,47 17 686,47 17 686,47 17 686,47 16 858,43 828,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

obsługa długu 

z tego:

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w tym:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 4                                                                                                 

do Zarządzenia Nr   64/2020                                                                                            

Wójta Gminy Grzmiąca                                                                         

z dnia 26 sierpnia 2020 roku

Wydatki budżetu Gminy Grzmiąca z podziałem na bieżące i majątkowe za I półrocze 2020 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wykonanie

z tego



w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75421 Zarządzanie kryzysowe 81 070,00 31 575,54 31 575,54 31 575,54 0,00 31 575,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 142 500,00 64 008,22 64 008,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 008,22 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek JST
142 500,00 64 008,22 64 008,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 008,22 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 10 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 6 578 943,03 3 248 706,06 3 188 709,17 3 080 155,17 2 629 632,00 450 523,17 0,00 108 554,00 0,00 0,00 0,00 59 996,89 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 691 806,44 2 422 288,75 2 362 291,86 2 279 936,52 1 994 959,00 284 977,52 0,00 82 355,34 0,00 0,00 0,00 59 996,89 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
243 212,00 135 846,49 135 846,49 128 335,12 118 725,09 9 610,03 0,00 7 511,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 379 192,60 220 394,64 220 394,64 211 998,81 179 176,45 32 822,36 0,00 8 395,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 470 684,39 125 839,17 125 839,17 125 775,67 39 886,99 85 888,68 0,00 63,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Placówki dokształcania i doskonalenia 

nauczycieli
12 479,00 4 071,00 4 071,00 4 071,00 0,00 4 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 398 376,00 133 915,51 133 915,51 133 915,51 100 761,93 33 153,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych 

345 605,00 206 350,50 206 350,50 196 122,54 196 122,54 0,00 0,00 10 227,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 37 587,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 73 318,52 24 287,30 24 287,30 24 287,30 17 128,04 7 159,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 614,90 614,90 614,90 0,00 614,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 318,52 23 672,40 23 672,40 23 672,40 17 128,04 6 544,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 889 301,38 778 723,63 778 684,13 484 859,03 268 168,50 216 690,53 0,00 293 825,10 0,00 0,00 0,00 39,50 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 297 150,00 149 081,58 149 081,58 149 081,58 0,00 149 081,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

19 261,00 7 976,91 7 976,91 7 976,91 0,00 7 976,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
232 594,87 92 006,92 92 006,92 936,78 0,00 936,78 0,00 91 070,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 80 336,00 35 420,51 35 420,51 42,62 0,00 42,62 0,00 35 377,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 183 276,20 100 620,07 100 620,07 845,00 0,00 845,00 0,00 99 775,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600 683,31 321 292,25 321 292,25 317 992,25 268 168,50 49 823,75 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
18 000,00 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 259 000,00 64 302,00 64 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 198 000,00 3 433,39 3 393,89 3 393,89 0,00 3 393,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania bieżące
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Nazwa Plan Wykonanie
Wydatki 

bieżące

z tego:



w tym:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 15 140,09 15 140,09 0,00 0,00 0,00 0,00 15 140,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 50 000,00 15 140,09 15 140,09 0,00 0,00 0,00 0,00 15 140,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 807 704,06 3 396 890,70 3 396 890,70 213 397,91 170 867,64 42 530,27 0,00 3 183 492,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 6 200 522,06 1 910 997,18 1 910 997,18 10 452,46 9 930,40 522,06 0,00 1 900 544,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 305 100,00 1 423 530,18 1 423 530,18 140 582,11 138 709,49 1 872,62 0,00 1 282 948,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta dużej rodziny 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 253 192,00 34 487,36 34 487,36 34 487,36 22 227,75 12 259,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świdczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów

48 640,00 27 875,98 27 875,98 27 875,98 0,00 27 875,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
1 922 142,67 556 609,51 551 689,51 551 689,51 15 640,34 536 049,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 1 542 830,15 432 218,18 427 298,18 427 298,18 15 640,34 411 657,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 228 568,32 112 645,68 112 645,68 112 645,68 0,00 112 645,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostała działalność związana z 

gospodarką odpadami
103 944,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 46 800,00 11 745,65 11 745,65 11 745,65 0,00 11 745,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
426 319,00 216 881,13 216 881,13 20 322,13 0,00 20 322,13 196 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 760,00 20 322,13 20 322,13 20 322,13 0,00 20 322,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 391 559,00 196 559,00 196 559,00 0,00 0,00 0,00 196 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 62 000,00 3 010,08 3 010,08 3 010,08 0,00 3 010,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 62 000,00 3 010,08 3 010,08 3 010,08 0,00 3 010,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 671 869,69 10 727 864,03 10 654 484,87 6 708 140,17 3 971 940,84 2 736 199,33 196 559,00 3 685 777,48 0,00 0,00 64 008,22 73 379,16 13 342,77 13 342,77 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rozdział Nazwa Plan Wykonanie

z tego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Dział



 14 14 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr 64/2020 

Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

 

 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PLANU FINANSOWEGO ZADAŃ ZLECONYCH  

I WYNIKAJĄCYCH Z POROZUMIEŃ ZA I PÓŁROCZE 2020 ROKU 

 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dotacje Wydatki 

Plan Wykonanie Plan Wykonanie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 334 407,82 334 407,82 334 407,82 334 407,82 
 01095  Pozostała działalność 334 407,82 334 407,82 334 407,82 334 407,82 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zlec. gminie ustawami 

334 407,82 334 407,82 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 2 700,00 2 700,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 464,13 464,13 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 49,00 49,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 2 284,69 2 284,69 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 059,20 1 059,20 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 327 850,80 327 850,80 

750   Administracja publiczna 30 102,30 23 846,30 30 102,30 19 952,15 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 30 102,30 23 846,30 30 102,30 19 952,15 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zlec. gminie ustawami 

30 102,30 23 846,30 

 

0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 25 179,67 16 907,75 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 4 305,73 2 891,21 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 616,90 153,19 

751   Urzędy Naczelnych Organów 

Władzy Państwowej, Kontroli i 

Ochrony Prawa oraz Sądownictwa 

29 949,00 23 353,00 29 949,00 22 949,39 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy  

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 002,00 498,00 1 002,00  498,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących 

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

1 002,00 498,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 002,00 498,00 
75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 28 947,00 22 855,00 28 947,00 22 451,39 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących 

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

28 947,00 22 855,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fiz. 0,00 0,00 11 300,00 10 950,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,00 1 290,82 826,67 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 64,58 27,81 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 10 179,00  6 694,14 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 5 576,04 3 672,79 

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 23,40 23,40 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 513,16 256,58 

852   Pomoc  społeczna 21 775,00 12 794,00 21 775,00 7 981,49 
 85215  Dodatki mieszkaniowe- energetyczne 2 336,00 2 336,00  2 336,00  2 173,49 



 15 15 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

2 336,00 2 336,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 2 290,20 2 130,87 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 45,80 42,62 

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 1 439,00 1 218,00 1 439,00 1 218,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

1 439,00 1 218,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 1 400,00 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 39,00 18,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 

18 000,00 9 240,00 18 000,00 4 590,00 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

18 000,00 9 240,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 18 000,00 4 590,00 

855   Rodzina 8 708 890,00 3 430 150,00 8 708 890,00 3 360 008,66 
 85501  Świadczenia wychowawcze 6 200 000,00 1 918 900,00  6 200 000,00 1 910 475,12 

 2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

adm. rządowej związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

6 200 000 ,00 1 918 900,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 6 147 300,00 1 900 544,72 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 43 464,00 8 268,08 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 0,00 0,00 7 485,00 1 459,75 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 1 065,00 202,57 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 686,00 0,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

2 300 000,00 1 480 000,00 2 300 000,00 1 421 657,56 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

2 300 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 2 055 669,00 1 282 948,07 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 50 910,00 34 128,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 2 847,00 2 847,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 189 257,00 101 734,49 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 1 317,00 0,00 

85503  Karta dużej rodziny 250,00 250,00 250,00 0,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

250,00 250,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 250,00 0,00 
85504  Wspieranie rodziny 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

160 000,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 155 000,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 5 000,00 0,00 



 16 16 

 85513  Składki na ubezpieczenia  zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o św. rodzinnych 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów  

48 640,00 

 

31 000,00 48 640,00 27 875,98 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań  bieżących  

z zakresu adm. rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

48 640,00 31 100,00 0,00 0,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 48 640,00 27 875,98 

ogółem 9 125 124,12 3 824 551,12 

 

9 125 124,12 

 

3 745 299,51 

 

 



Dział Rozdział Paragraf

Wykonanie          

na dzień               

30.06.2020 roku

600 0,00

60016 0,00

6050 0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

6050 0,00

0,00

70095 0,00

6050 0,00

0,00

6060 0,00

0,00

750 8 422,77

75095 8 422,77

6659 8 422,77

8 422,77

754 0,00

75412 0,00

6060 0,00

0,00

801 59 996,89

80101 59 996,89

6067 59 996,89

59 996,89

0,00

852 39,50

85295 39,50

6050 39,50

39,50

900 4 920,00

90002 4 920,00

6057 0,00

0,00

6059 4 920,00

4 920,00

73 379,16

0,006230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji inwestycji i zakupówinwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na zapewnienie gotowości bojowej 

jednostki ochrony przeciwpożarowej - OSP KROSINO
2 636,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja Remizy OSP w Krosinie

10 000,00

10 000,00

2 636,00

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na 

terenie Gminy Grzmiąca
157 734,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 114 999,60

Treść
Plan po 

zmianach

Wydatki inwestycyjne za I półrocze 2020 roku

Gospodarka mieszkaniowa 93 333,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 368,51

Przebudowa  ul.Sportowej w Grzmiącej na odcinku 200m

65 368,51

Pozostała działalność 60 000,00

Pokrycie dachowe Krosino 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

50 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

65 368,51

50 000,00

Razem 997 320,58

12 636,00

Ochotnicze Straże Pożarne 10 000,00

Oświata i wychowanie 114 999,60

Szkoły Podstawowa

192 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 734,20

10 000,00

33 333,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 510 560,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 352 826,50

Pokrycie dachowe Boleszkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

352 826,50

8 422,77

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych na 

terenie Gminy Grzmiąca

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin 

zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty
8 422,77

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 000,00

Klub Seniora 192 000,00

33 333,00

Pomoc Społeczna

Administracja publiczna

Gospodarka odpadami komunalnymi 510 560,70

54 999,60

Zdalna Szkoła - wsparcie ogólnopolskiej sieci edukacyjnej w 

systemie kształcenia zdalnego

114 999,60

8 422,77

Pozostała działalność

192 000,00

65 368,51

8 422,77

60 000,00

Załącznik Nr 6                                           

do Zarządzenia Nr 64/2020                                                          

Wójta Gminy Grzmiąca                                               

z dnia 26 sierpnia 2020 roku

Pozostała działalność

Zdalna Szkoła + w ramach ogólnopolskiej sieci edukacyjnej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 333,00

Budowa targowiska z parkingiem i skwaru dla mieszkańców 

miejscowości Grzmiąca i przyjezdnych



  

 

18 

Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr 64/2020 

Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 26 sierpnia 2020 roku 

 

 

 

 

              Przychody i rozchody budżetu Gminy Grzmiąca na 30.06.2020 r. 

 

 

Lp. Treść Pan Wykonanie 

1 2 4 5 

 

 

Przychody ogółem: 

 

1.237.751,40 4.682.427,75 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
0,00 0,00 

2. Nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 530.497,35 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 
1.237.751,40 4.151.930,40 

 Rozchody ogółem: 637.751,40 318.776,20 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
637.751,40 318.776,20 

 



Dział Paragraf Treść Wykonanie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

46 999,79

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
46 999,79

851 Ochrona zdrowia 24 287,30

Zwalczanie narkomanii 614,90

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 23 672,40

Załącznik Nr 8                                                                                                   

do Zarządzenia Nr 64/2020      

Wójta Gminy Grzmiąca                                                                                                                        

z dnia 26 sierpnia 2020 roku   

73 318,52

73 318,5275618

Rozdział Plan

WYDATKI

DOCHODY

Dochody i wydatki zrealizowane na podstawie art. 18
2
 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości                         

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277) za I półrocze 2020 roku

85154 67 318,52

73 318,52

85153 6 000,00



Dział Treść Wykonanie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 459 619,55

Gospodarka odpadami 459 619,55

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 432 218,18

Gospodarka odpadami 432 218,18

Rozdział Plan

WYDATKI

1 050 504,00

Załącznik Nr 9                                                                                                   

do Zarządzenia Nr 64/2020      

Wójta Gminy Grzmiąca                                                                                                                        

z dnia 26 sierpnia 2020 roku   

Dochody i wydatki zrealizowane na podstawie art. 6r ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości                                     

i porządu w gminach  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) za I półrocze 2020 roku

1 050 504,00

DOCHODY

1 542 830,15

90002 1 542 830,15

90002



Dział Paragraf Treść Wykonanie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 008,43

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
2 008,43

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 745,65

Pozostała działalność 11 745,65

DOCHODY

Załącznik Nr 10                                                                                                   

do Zarządzenia Nr 64/2020      

Wójta Gminy Grzmiąca                                                                                                                        

z dnia 26 sierpnia 2020 roku   

9 000,00

90019

Dochody i wydatki zrealizowane na podstawie art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 

środowiska                                               (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219) za I półrocze 2020 roku

Rozdział Plan

46 800,00

90095 46 800,00

9 000,00

WYDATKI


	Zarządzenie Nr 64_2020
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2
	Załącznik Nr 3
	Załącznik Nr 4
	Załącznik Nr 5
	Załącznik Nr 6
	Załącznik Nr 7
	Załącznik Nr 8
	Załącznik Nr 9
	Załącznik Nr 10

